
AÇIKLAMALAR:

1) Bütün adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

3) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4) Profesör ve Doçent kadrolarına müracaat eden adaylar yayın dosyaları için Personel Dairesi Başkanlığı'ndan gönderim kutusu temin edebilirler.

5) Yardımcı Doçent kadrolarına doçent unvanını almış olanlar ile Profesörler müracaat edemezler.

6) Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından müracaat edecekler için istenmektedir.

BİRİM BÖLÜM ABD/PROGRAM UNVAN DER. AÇIKLAMA

Edebiyat Fakültesi Tarih Tarih Profesör 1

Yeniçağ ve Yakınçağ Tarihi alanında Doçentliğini almış olmak. Menteşe ve Edirne

Tarihi üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Sosyoloji Doçent 3

Genel Sosyoloji ve Metodoloji alanında, Metodolojik Bireycilik üzerine çalışmaları

olmak.

Eğitim Fakültesi Bilg.ve Öğretim Tekn.Eğ. Bilg.ve Öğretim Tekn.Eğ. Yrd.Doç. 3 Üç Boyutlu Sanal Dünyalarda Yükseköğretim konusunda çalışmaları olmak.

Eğitim Fakültesi İlköğretim Sınıf Eğitimi Yrd.Doç. 5

Sınıf eğitimi alanında doktora yapmış olmak, internetin eğitimin niteliğine etkisi 

konusunda çalışmaları olmak.

Fethiye İşletme Fak. İşletme İşletme Yrd.Doç. 1

Hukuk alanında doktora yapmış olmak. Kısmi Hükümsüzlük, Soybağı ve Biyoetik  

konularında çalışmaları olmak. 

Bodrum Güzel Sanatlar Fak. Heykel Heykel Yrd.Doç. 3

Heykel alanında Sanatta Yeterlik almış olmak. Heykel Plastiğinde Figür-Kütle ilişkisi 

ve 20.yy Heykelciliğinde Taş Malzemeyle Biçimlendirme konularında çalışmış 

olmak.

İktisadi ve İdari Bil.Fak. İktisat(İngilizce) İktisat(İngilizce) Yrd.Doç. 1

İngilizce İktisat Doktora Programından mezun olmak ve iş gücü ekonomisi, 

uygulamalı mikro ekonometri konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bil.Fak. Siyaset Bil.ve U.arası İliş. Siyaset Bil.ve U.arası İliş. Yrd.Doç. 3

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında yurtdışında doktora yapmış olmak ve 

Suriye dış politikası konusunda çalışmaları bulunmak.  

İktisadi ve İdari Bil.Fak.

Uluslararası Ticaret ve 

Finansman Yrd.Doç. 4

Uluslararası ticaret, istihdam, gelir dağılımı ve Bulgaristan göçmenlerinin iş gücü 

piyasalarına uyumu konularında çalışmaları olmak. 

T.C.

7) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümüne müracaat edecek bütün adayların "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin 

Yönetmelik"in  ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.

       Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma 

Atama ve Yükseltilme Yönergesi (bakınız: www.personel.mu.edu.tr) hükümleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır.

   b) Doçent kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Formuna,  özgeçmişlerini, doçentlik belgesi, hizmet belgesi ve yukarıdaki 

internet adresinden temin edecekleri başvuru formu ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir.

    c) Yardımcı Doçent kadrolarına başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Formuna,özgeçmiş, doktora belgesi,  hizmet belgesi, yabancı dil sonuç belgesi 

(Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atama ve Yükseltilme Yönergesi'nin 4.maddesi ) ve yukarıdaki internet adresinden temin edecekleri başvuru formu ile birlikte yayın listesi 

,bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosyayı ekleyerek ilgili Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne müracaat etmeleri gerekmektedir.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2) Müracaatlar ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde yapılacak ve postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

a) Profesör kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların www.personel.mu.edu.tr adresinde yer alan Öğretim Üyesi Başvuru Formuna, özgeçmişleri, doçentlik belgesi, hizmet belgesi ve yukarıdaki

internet adresinden temin edecekleri başvuru formu ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6(altı) nüsha dosyayı (Profesörlük takdim çalışmasının da belirtildiği) ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi

Başkanlığına müracaat etmeleri gerekmektedir.



İktisadi ve İdari Bil.Fak. Maliye Maliye Yrd.Doç. 5

"Anayasacılık Hareketleri, Kapitalizm ve Osmanlı" ile "Türkiye'de insan haklarının 

korunma amaçlı resmi ve sivil  girişimler" üzerine çalışmaları olmak.  

Sağlık Bilimleri Fak. Beslenme ve Diyetetik Yrd.Doç. 2

Tıbbi biyoloji ve genetik anabilim dalında doktora yapmış olmak, sitogenetik, 

prenatal tanı genetik ve moleküler genetik alanlarında çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doçent 2

En az 5 yıl Romatoloji Uzmanlığı deneyimi ve Skleroderma ve Akromegali 

konusunda çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Doçent 2 Kronik böbrek hastalıklarında ürik asit tedavisi ile ilgili çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji Yrd.Doç. 1

Türk Üroloji Yeterlilik belgesi ve  kız çocuklarda alt üriner sistem semptomları ile 

ilgili çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri

Plastik, Rekonstrüktif ve 

Estetik Cerrahi Yrd.Doç. 5

Embriyojenik Kök hücre tedavisinin Diabetik yara iyileşmesindeki etkinliği ile ilgili 

çalışması olmak.Maksillofasial ve Ortognatik cerrahi konularında eğitimli olmak. 

Yüz anatomisi diseksiyon kurs eğitimi almış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağ.ve Hast. Yrd.Doç. 1
Hematolojik markırların Minör kafa travmalarının değerlendirilmesindeki yeri ile 

ilgili çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağ.ve Hast. Yrd.Doç. 4

Obsesif kompulsif bozukluk, travma, zihin kuramı ve bağlanma konularında 

çalışmaları olmak.

Turizm Fakültesi Konaklama İşletmeciliği Yrd.Doç. 3 Macera turizminde akış deneyimi üzerine çalışmaları olmak.

Turizm Fakültesi Konaklama İşletmeciliği Yrd.Doç. 3 Otel işletmelerinde girişimcilik üzerine çalışmaları olmak.

Ula Ali Koçman MYO Pazarlama ve Reklamcılık Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yrd.Doç. 1

Veri madenciliği, veri analizi, metin madenciliği ve oyunlaştırma alanında yayınları 

bulunmak. 

NOT: Yukarıdaki ilanın duyurusu 26/12/2015 tarihinde Hürriyet Gazetesi'nde yayımlanmış olup, son müracaat tarihi 11/01/2016 (Mesai bitimi) dir.


